PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL

PORTARIA 356 DE 01 DE SETEMBRO DE 2023

Concede redução de carga horária a

servidor do quadro efetivo da

Secretaria Municipal de Educação.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BACABAL - MA, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares e,

Considerando o que dispõe o Art. 34, § 2°, da Lei n° 1.179/2012 do Plano de Cargo,

Carreira e Remuneração dos Trabalhadores da Educação Pública Municipal;

Considerando as informações contidas nos autos do Processo Administrativo n°

1617/2022. RESOLVE:

Art. 1"- Conceder, a pedido, redução de carga horária semanal em 50% (cinquenta por

cento) à professora MARINALVA GONÇALVES DA COSTA, matrícula n° 1010-1.

Art. 2®- Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada as disposições ao contrário.

Publique-se. Dê-se ciência. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Bacabal, em 01 de setembro de 2023.

EDVAN BRANDAO A^tnddo de forma d ig ita I por EDVAN
BRANOAO DE F ARI AS:7S0S2 229272

DN: c»6R o^iCP-erasll. ou=AC SOLUB

Múltipla vS. ousRenQvacâo Eletrônica,

FARIAS;7505222937 OU-CertíScadoDigiUl ,ou:Cert meado
PF AI. cniEDVAN BRANDAO OE

FARIAS:7SOS22»372

DE

2

EDVAN BRANDÃO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal

KUA 15 DE NOVEMBRO, N" 229, CENTRO
BACABAL- MARANHÃO

CEP 65700-000